Populus. Andreas Rubeus notarius.
a Nel testo que.

13

1408, maggio 25, Genova

Ugo Cholet, lu ogo ten en te d e l re d i Francia, ed  il consiglio d eg li Anziani, in deroga ad un capitolo d eg li 
statuti ch e vieta ai consacrati d i essere nom inati tutori e  fedecom m issari, a cco lgono la richiesta d e l presbitero  
Antonio de Lavello di Cervo, capellano della chiesa di San Donato, d i d iven ire tu tore d elle  f i g l i e  d e l defunto 
fratello , im ponendogli p erò  Vammistrazione congiunta di A nfreone Falamonica (Tav. XI).

AS Ge, Archivio Segreto, 2737B, n. 5.

Vobis, illustri et excelso domino, domino Iohanni Lemeingre, dicto Bouciquaut, marescallo Frantie 
citramontes, locumtenenti regio et Ianuen(si) gubernatori seu vestro magnifico locumtenenti vestroque 
provido dominorum antianorum consilio, reverenter exponitur prò parte presbiteri Antonii de Lavello 
de Cervo, cappellani11 in ecclexia Sancti Damiani de Ianua, quod Paulus, quondam frater presbiteri An
tonii predicti, mortus est Barzelone, ubi suum solempne condidit testamentum, in quo inter cetera, in 
dicto testamento, disposita constituit fideicomissarium dictum presbiterum Antonium cum quodam alio 
seu quibusdam aliis, qui dictam fideycomissariam aceptare recussant dictumque presbiterum Antonium 
etiam tutorem constituit duabus filiabus suis cum Violante, uxore dicti quondam Pauli et matre dicta
rum puelarum, ipsa stante in habitu viduali, qui presbiter Antonius, ignarus cuiusdam capituli civitatis 
Ianue quo disponitur quod nullus clericus possit constitui fideycomissarius neque tutor per aliquem te-
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statorem, quod, si secus factum fuerit, sit irritum et inanne, dictas fideycomissariam et tutellam in palla- 
tio sicut moris est secularium cum debitis solemnitatibus acceptavit postque ad ipsius notitiam pervenit 
de dicto capitulo, ob quam causam administrare non potest et voluntatem dicti testatoris adimplere, 
dictaque hereditas possit periculo subiacere cum nullus qui in strido agnationis gradu dictis puellis ex- 
cepto dicto presbitero Antonio pertinens remansit qui comode dictam tutellam posset exercere dicta
que mater nolit solla gerere. Unde, cum dieta Violantis eiusque Violantis attinentes prò maiori utilitate 
dictarum puelarum vellent quod dictus presbiter Antonius unaa cum dieta matre tutellam administra- 
ret, quod fieri non potest sine vestrum dominationum ordinatione et decreto, supplicato igitur domi- 
nationibus prelibatis ut dignentur et velent de gratia speciali dispensare et decretare quod, non obstan- 
te dicto capitulo, dictus presbiter Antonius possit esse tutor dictarum pupilarum et fidecomissarius, 
prout in dicto testamento continetur, dictaque tutella et fideicomissaria in testamento date et constitute 
et aceptateb per dictum presbiterum Antonium valeant et teneant, ipsamque tutellam et fidecomissariam 
possit exercere, gerere et administrare, dicto capitulo non obstante, tanquam quilibet alius non habitus 
a dicto capitulo exercere, gerere et administrare [ut]c tutor seu fideyc[omi]ssariusc in ultima voluntate 
posset constitui.